
PERİ BACALARI DİYARI KAPADOKYA TURU
2 GECE 3 GÜN 1 GECE OTEL KONAKLAMA

HER HAFTA CUMA AKŞAM HAREKET

1.Gün: Hareket

Siz saygıdeğer misafirlerimizi

21:00 Bakırköy İncirli Dilek Pastanesi Önü,

21:45 Mecidiyeköy MADO Önü,

22:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,

22:50 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü),

23:10 Çayırova Mc Donalds Önü,

23:30 İzmit Halkevi Otobüs Durağı,

23:50 Sakarya Otogar Kavşağı,

2.Gün: Kapadokya Bölgesi • Ihlara Vadisi • Ağaçaltı Kilisesi • Yılanlı Kilise • Yer Altı Şehri • Paşabağ • Peri
Bacaları • Avanos • Dervent Vadisi • Asmalı Konak • Şarap Mahzeni • Ürgüp

Tatil Yağmuru eşliğinde keyifli bir gece yolculuğu yapıyoruz. Sabah Aksaray’da vereceğimiz serbest kahvaltı molasının

ardından eski adı Katpatuka (Güzel Atlar Ülkesi) Yağmur ile Rüzgârın elele vererek yazdığı bir şiir olan Kapadokya

Bölgesine ulaşıyoruz. Erciyes ve Hasan Dağından milyonlarca yıl önce bölgeye yayılan lavlardan oluşan tüf

kayalıkların zamanla yağmur ve rüzgârın aşındırması sonucu ortaya çıkan doğa harikası Kapadokya bölgesine doğru

yol alıyoruz. Yol güzergâhımız üzerinde bulunan Tuz Gölü’nü panoramik olarak göreceğiz. Kapadokya’ya gezimize,

Melendiz Dağından doğup Tuz Gölü’ne dökülen Melendiz Çayı’nın kıvrımlarıyla oluşturduğu doğa harikası olan

Ihlara Vadisi ile başlıyoruz. Hıristiyanlık dini için önemli bir yer olan ve doğal bir kanyon da olan Ihlara Vadisinde,

Ağaçaltı Kilisesini ve Yılanlı Kiliseyi keşfedeceğiz. Vadi içerisinde yapacağımız yürüyüşün ardından sonraki durağımız

Kapadokya’da bulunan yeraltı şehirleri içerisinde en iyi gezilebilecek olanı Derinkuyu Yeraltı Şehri. Binlerce yıllık

geçmişinde birçok saldırı ve akınlara uğramış olan Kapadokya’da hemen hemen her evin bir yeraltı şehri ile bağlantısı

bulunmaktadır. Binlerce kişinin hiç dışarı çıkmadan bir arada aylarca yaşadığı yer üstündeki köy yaşantılarını yer

altında sürdürecek şekilde tasarlanmış olan Derinkuyu Yeraltı Şehrini gezerken şaşkınlığınızı gizlemeyeceksiniz.

Yeraltı şehri içerisinde bulunan erzak depoları, kesintisiz havalandırmayı sağlayan havalandırma bacaları, aile odaları,

ibadet alanları, tuvaletler ve özel bölmeleri gezerken bu işte uzaylıların parmağı varmı diye düşündürebilir. Derinkuyu

Yeraltı Şehri gezimiz sonrasında Kapadokya’nın en yüksek noktası olan Uçhisar Kalesi’ne ulaşıyoruz. Aşıklar Vadisi,

Güvercinlik Vadisi ve Uçhisar Kalesi’nin fotoğrafını çekip öğle yemeğimiz için otantik kaya oyma bir restaurantlarda

veriyoruz. Kapadokya’nın meşhur pastırmalı kuru fasulyesini ve testi kebabını tatmanızı tavsiye ederiz. Öğle yemeği

sonrasında peri bacalarının en güzel fotoğraflayacağımız ve görebileceğimiz Paşabağ Vadisine hareket ediyoruz. Eski

adı Keşişler Vadisi olan Paşabağ Vadisinde vereceğimiz fotoğraf molasının ardından, sosyal gezginlerin en uğrak

noktası olan Dervent Vadisinde (Develi Vadi) serbest zaman veriyoruz. Farklı birçok peribacası oluşumlarını içerisinde

barındıran ve adını deve şeklindeki peribacasından alan Develi Vadi (Dervent Vadisi) gezisinin ardından,

Kızılırmak’tan çıkarılan çamur ve kilden ustaların elinde nasıl bir sanat eserinde dönüştüğünü göreceğimiz



çanak-çömleği ile meşhur Avanos’a ulaşıyoruz. Çömleği ile meşhur Avanos’ta, yurdumuzun en uzun nehri

konumundaki Kızılırmak’ı görüp bilgi alacağımız ve alışveriş yapacağımız Çanak Çömlek Atölyesi gezimizin ardından

Ürgüp’e hareket edeceğiz. Çanak Çömlek Atölyesinde geçireceğimiz eğlenceli dakikaların ardından, Ürgüp’e hareket

ediyoruz. Ürgüp içinde yapacağımız panoramik tur esnasında, bir dönemin efsanesi olan ilk Asmalı Konağı

fotoğraflama şansı bulacağız. Ardından ise yörenin meşhur ürünü olan Şarap Mahzenlerini gezip, Kapadokya’nın

lezzetli şaraplarını tatma imkânı bulacağız. Mahzen gezimizin ardından Şapkalı Peribacalarının ve Kapadokya’nın

simgesi olan Üç Güzeller Peribacaları’na gidiyoruz. Buradan siz de fotoğraflarınızı sosyal medyada paylaşmayı

unutmayın. Günün sonunda ise Şapkalı Peribacalarının ve Kapadokya’nın simgesi olan Üç Güzeller Peribacalarını

gördükten sonra Kızılvadi’de Gün Batımı Partisi yapacağız. Günbatımı sonrasında otelimize yerleşiyoruz. Dileyen

misafirlerimiz ile yemek sonrası Kapadokya’nın yöresel eğlence mekanlarından, yöreye özgü Türk Gecesi’ne (Kuzu

Gecesi) gidiyoruz. (Ekstra 150 TL)

Sabah Kahvaltısı: Güzergâh Üzerindeki Uygun Bir Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Ekstra Olarak Alınacaktır.

Akşam Yemeği: Tur Ücretine Dâhil Olarak Otelimizde Alınacaktır.

Konaklama: Avrasya Otel, Taşsaray Otel, Suhan Otel vb.

Tur Mesafesi: Turumuzun Bu Gününde Toplamda 820 km Yol Katedeceğiz.

Otele Varış Saati: Turumuzun Bu Gününde Otelimize Girişimiz 18:00 – 18.30 saatleri arasında olacaktır.

3.Gün: Balon Turu • Atv Turu • Deve Safari Turu • Onyx Atölyesi • Göreme Açık Hava Müzesi

Değerli misafirlerimiz otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltımızı alıyoruz. Kahvaltı sonrasında otelden

ayrılarak, (Dileyen konuklarımız, kahvaltıdan önce rehberimizden bilgi alarak, ekstra olarak düzenlenecek olan

Balon Turu, Atv Turu veya Deve Safari Turu’na katılabilirler.) Avanos’ta bulunan Onyx Taş Atölyesi’ne gidiyoruz.

Burada bölgeye özgü bu taşların özellikleri ve işlenişlerine dair bilgiler alacağız. Onyx Taş Atölyesinden sonra eski adı

Korama olan Göreme’ye hareket ediyoruz. IV. Yüzyıldan itibaren kayalara oyulmuş olan evler, manastırlar ve

kiliseleri içinde bulunan Göreme Açık Hava Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Elmalı Kilise, Yılanlı Kilise, Barbara Kilisesi,

yemekhane, mutfak, kiler ve İncil’in baştan sona resmedildiği Tokalı Kilise gezilerimiz. Akşam İstanbul’a vardığımızda

sizleri aldığımız noktalara bırakıyor ve bir başka Tatil Yağmuru organizasyonunda yeniden görüşmek üzere, hoşça

kalın diyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelimizde ve Açık Büfe Olarak Alınacaktır.

Öğle Yemeği: Han Restoranda Ekstra Olarak Alınacaktır.

Akşam Yemeği: Yol Üstü Mola Tesislerimizde Ekstra Olarak Alınacaktır.

Konaklama: BU AKŞAM OTEL KONAKLAMASI YOKTUR. TUR BİTMEKTEDİR.

Tur Mesafesi: Turumuzun Bu Gününde Toplamda 870 km Yol Katedeceğiz.

Varış Saati: Turumuzun Bu Son Gününde Durak Noktamıza Varışımız 23.45 – 02.00 saatleri arasında olacaktır.



ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

● Gidiş Dönüş Otobüs Ulaşımı

● 4* 5*Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama

● Açık Büfe veya Set Menü 1 Akşam Yemeği + 1 Sabah Kahvaltısı

● Otobüs İçi İkram(Sadece su)

● Türkçe Rehberlik Hizmeti

● Zorunlu Seyahat Sigortası

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

● Tüm Öğle Yemekleri

● Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

● Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar

● Müze Girişleri

● Tüm Özel Harcamalar

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması

Rezervasyon Detayları

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -21- gün öncesinden Yurt dışı
turlar da ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla
yükümlüdür aksi takdirde turunuz kullanılmış sayılacaktır. Bayram, Resmi tatil ,Festival dönemi Ve Uçaklı
Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik talepleri kabul edilmeyecektir.

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta
ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı
tutar. Konaklamalı turlar da hareket tarihinden 2 gün önce , günübirlik turlar da ise 1 gün önceden acente
misafirlerine bildirimde bulunur.

Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi
ile tur programının akışını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,
konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde (Otobüs, minibüs, midibüs) ve geçilmesi
planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir. Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına
bunu kabul etmiş sayılırlar.

NOT: Acete dönemsel yoğunluk yaşanan tarihlerde tur programı üzerinde değişiklik yapma hakkını ve konaklama

yapılacak bölgeleri değiştirme hakkını saklı tutar ve sorumlu tutulamaz.


